МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(второе  заседание третьего созыва)
от  15 декабря  2014  года            №  6
Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов МО  Клопицкое сельское
поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области

           В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Образовать три постоянных комиссии Совета депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:
             По бюджету, налогам и собственности:
Семенова Наталья Александровна

Дубина Валерий Васильевич

Ильинова Ольга Владимировна
              По промышленности, транспорту и
               жилищно-коммунальному хозяйству:

Тихомиров Александр Владимирович

Дубина Валерий Васильевич

Удальцов Александр Михайлович
          По социальным вопросам, сельскому хозяйству,
          охране природы и потребительскому рынку:
Мальцева Ольга Юрьевна

Миникаева Наталья Андреевна

Лаврова Татьяна Александровна
2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                                       Т.В.Комарова